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Kuulutus Hervan osayleiskaavan ja Hervan asemakaavan vireille tulosta sekä osallistumis- ja 

arviointisuunnitelmien nähtävillä olosta 

Iin kunnanhallitus on päättänyt 9.12.2025 kuuluttaa vireille kaksi Hervan alueelle sijoittuvaa 

kaavahanketta: 

• Hervan osayleiskaava (laajuus n. 1160 hehtaaria) 

• Hervan asemakaava (laajuus n. 450 hehtaaria) 
 

Kyseessä ovat kaksi erillistä kaavaprosessia: Osayleiskaava ohjaa alueen kokonaisrakennetta ja 

suurpiirteistä maankäyttöä. Asemakaava määrittelee yksityiskohtaisesti toiminnot, kuten 

palvelinkeskuksen alueen, liikennejärjestelyt ja teknisen infrastruktuurin. 

Kaavat laaditaan rinnakkain alueelle käynnistyvän ympäristövaikutusten arviointimenettelyn (YVA) 

kanssa. Tavoitteena on mahdollistaa palvelinkeskuksen rakentaminen tulevan Hervan 

sähköaseman läheisyyteen. 

Kuva 1: Osaleiskaava-alue on esitetty kuvassa punaisella rajauksella, asemakaava-alue on tummennettu punaisella. 
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Sekä osayleiskaavan että asemakaavan osallistumis- ja arviointisuunnitelmat (OAS) ovat 

nähtävillä koko kaavaprosessin ajan. Suunnitelmissa esitetään kaavoitusten tavoitteet, 

suunnittelualueen rajaukset, laadittavat selvitykset, vaikutusten arviointitavat, osallistumisen ja 

vuorovaikutuksen mahdollisuudet sekä kaavoitusten alustavat aikataulut 

Suunnitelmat ovat luettavissa Iin kunnan verkkosivuilla: 

https://www.ii.fi/nahtavilla-olevat-kaavat 

Kaikilla kuntalaisilla ja muilla osallisilla on mahdollisuus esittää mielipiteitä molempien 
kaavahankkeiden osallistumis- ja arviointisuunnitelmien sisällöistä milloin tahansa kaavatöiden 
laadinnan aikana. 

Mielipiteet voi toimittaa osoitteeseen: 

Iin kunta, kaavoitus, Helena Illikainen 
PL 24, 91100 Ii  
tai 
sähköpostitse: kirjaamo@ii.fi 

 

Kaavahankkeista tullaan myöhemmin järjestämään kaikille avoimia tilaisuuksia, joista tiedotetaan 

erikseen. 

 

Lisätietoja antaa: Helena Illikainen, helena.illikainen@ii.fi, 040 620 5881 
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